
２０２４年１２月３１日 

 

 

各  位 

 

 

たちばな信用金庫 

 

 

当金庫の理事長交代および新体制のお知らせ 

 

 

日頃から当金庫に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年１２月２３日開催の理事会におきまして、理事長の塚元哲

也が健康上の理由により理事長職を退任する事、および後任の理事長に常務理

事の早田義教が就任する事が決定しました。また、これに伴い新体制が下記の

とおりとなりましたのでお知らせいたします。 

今後とも地域社会の発展に奉仕すべく、役職員一同尽力してまいりますの

で、あたたかいご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新体制移行日    ２０２５年１月１日 

 

２．新体制内容    理 事 長  早田 義教 

            常務理事  大杉 豊 

            常勤理事  塚元 哲也 

              同    北尾 浩満 

              同    中島 將博 

              同    水口 潤二 

            常勤監事  近藤 俊久 

以  上 

 


